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                                     KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.13 në vitin 2020
                                                 28 Shkurt 2020, në ora 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                         RENDI I DITËS
1.    Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
· Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr.11 dhe 12 /2020;
2.    Aktivitetet e ZRPP-së;
· Shqyrtim dhe miratimi i rekomandimit për akreditim të grupi te pare te vëzhguesve për zgjedhjet jashtëzakonshëm për Kryetar në Komunën e Podujevës;
· Shqyrtim  dhe miratimi i Udhëzuesit për hedhjen e Shortit dhe  Renditjen në Fletëvotim të Subjekteve Politike për zgjedhjet jashtëzakonshëm për Kryetar në Komunën e   Podujevës;
3. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së:
4. Raporti i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Operacionet Zgjedhore:
· Shqyrtimi dhe miratimi i udhëzuesit për procedurat e pranim-dorëzimit të materialeve zgjedhore në ditën e zgjedhjeve, nga Këshillat e vendvotimit tek Komisioni Komunal Zgjedhor;
· Këshilli për Çështje Ligjore:

· Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit Komunal në Gjilan.;
· Këshilli Mbikëqyrës për Informim Publik:
· Shqyrtimi dhe miratimi i Tingullit, Llogos, Slloganit dhe Dizajnit, për fushatën e informimit publik për zgjedhjet e  jashtëzakonshme për Kryetar në Komunën e Podujevës;
5. Shqyrtimi dhe miratimi komisionit për mbikëqyrjen e prodhimit (shtypjes) të fletëvotimeve për zgjedhjet e jashtëzakonshme për Kryetar në Komunën e Podujevës;
6. Të ndryshme.
